
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 10. 10. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která zavítá do naší obce  

ve čtvrtek 13. října, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin u OÚ nabídne  

nový zimní dámský, pánský a dětský textil a obuv a další zboží. 

V případě nepříznivého počasí se prodej uskuteční v průjezdu OÚ. 

  

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 13. října s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu suché Veltlínské zelené 2020 za 120 Kč 

(běžně 160 Kč) a polosladký Sauvignon 2020 také za 120 Kč (běžně 160 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 


